



itsu udon'noodles (150g x 15) - F2312

DESCRIPTION
Udon style wheat noodles

STORAGE
Storage instructions: store in a cool, dry place

INGREDIENTS
water, wheat flour, tapioca starch, salt, acidity regulator, lactic acid, stabiliser: sodium alginate.

ALLERGENS
Allergy advice: for allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold.

CONSUMER INFORMATION
Suitable for vegans

NUTRITIONAL INFORMATION			
Typical nutritional values as sold per:	100g	150g	
Energy (kJ)	526	790	
Energy (kcal)	124	186	
Fat (g)	<0.5	0.7	
of which saturates (g)	< 0.1	0.2	
Carbohydrate (g)	27	39	
of which sugars (g)	0.4	0.6	
Fibre (g)	1.8	2.8	
Protein (g)	3.3	5	
Salt (g)	0.46	0.69	

SPECIFICATIONS
Appearance: Long, soft, white/cream noodles with a slight shine.
Texture: Soft doughy texture, with some bounce
Flavour: Subtle starchy wheat flavour.

HFSS	Scope
0	Not in scope for HFSS

BARCODES	
Inner:	5060262489833
Outer:	05060262488997
